
Uživatelská příručka Digitální parní hrnec COOKFRESH STM1000E

6.5

6.3

6.46.26.1

2

6 5

3

1
4



BaS
ys

 C
S

2

Obr. 1

Nenaplňujte 
víc, než na 

úroveň MAX

Obr. 2

Obr. 3

7,7,33 c cmm 6,6,62 cm cm

Obr. 4

Obr. 5

BABYLISS SARL 
99 avenue Aristide Briand

92120 Montrouge
Francewww.cuisinart.eu



BaS
ys

 C
S

3

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TYTO 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY!

• VAROVÁNÍ: Polyetylénové sáčky nebo jiné obalové mate-
riály mohou být nebezpečné. Uchovávejte je mimo dosah
kojenců a dětí, dětských postýlek, kočárků nebo ohrádek.
Obalové materiály nejsou hračky.

• VAROVÁNÍ: Horký povrch.
• Nedotýkejte se horkých povrchů.
• Před uložením spotřebiče jej nechte vychladnout.
• Teplota přístupných povrchů může být při provozu spotřebiče

vysoká.
• Nepokládejte na jiný horký spotřebič nebo do jeho blízkosti. Ne-

umisťujte blízko povrchů, citlivých na teplotu.
• Mezi spotřebičem a stěnami nebo nábytkem ponechejte dosta-

tečný prostor. Spotřebič neumisťujte pod nástěnnou kuchyňs-
kou skříňku.

• Napájecí kabel nenechávejte viset přes okraj pracovní plochy.
Zabraňte kontaktu napájecího kabelu se zdrojem tepla.

• Spotřebič neponořujte do vody nebo jiné kapaliny.
• Po použití a před čištěním spotřebič vždy odpojte ze zásuvky.

Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru, když je zapojený. Pro
odpojení tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel.

• Pokud spotřebič nepoužíváte, vždy vyprázdněte nádrž.
• Spotřebič není určen k ovládání pomocí externího časovače, ani

jiného samostatného ovládacího systému.
• Spotřebič nepoužívejte, pokud spadl, je poškozený, nebo se zdá

být poškozený.
• Pokud je poškozený kabel, spotřebič přestaňte ihned používat.

 • Pokud je poškozený spotřebič nebo napájecí kabel, spotřebič
přestaňte ihned používat. Kabel musí být vyměněn v autorizova-
ném servisu, pověřeném poprodejním servisu / kvalifikovaným
odborníkem.



BaS
ys

 C
S

4

• Nepokoušejte se spotřebič sami opravovat.
• Používání jiného příslušenství, než Cuisinart®, může způsobit

požár nebo úraz elektrickým proudem.
• Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let za předpokla-

du, že jsou pod dozorem nebo obdržely nezbytné pokyny pro
bezpečné používání spotřebiče, a plně chápou nebezpečí sou-
visející s používáním spotřebiče. Běžné čištění a údržbu nesmí
provádět  děti  mladší  8-mi  let  a  musí  na  ně  dohlížet  dospělá
osoba.  Spotřebič  a  jeho  napájecí  kabel  udržujte  mimo  dosah
dětí mladších 8-mi let.

• Spotřebič a jeho napájecí kabel uchovávejte mimo dosah dětí
mladších 8 let.

• Tento spotřebič používejte pouze k vaření a podle pokynů, uve-
dených v tomto návodu.

• Nepoužívejte ve venkovních prostorách.
• Tento spotřebič je určen pro domácí použití.

Likvidace vysloužilých elektrických a elektronických zařízení
V zájmu všech a pro aktivní podílení na společném úsilí o ochranu 
životního prostředí:

• Nelikvidujte společně s běžným domovním odpadem.
• OEEZ (vysloužilá elektrická a elektronická zařízení) musí 

být likvidována odděleně.

Zajištěním řádné likvidace tohoto produktu pomůžete předejít
potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské
zdraví v důsledku možného obsahu nebezpečných látek.

Více informací o správné likvidaci a recyklaci elektroodpadu zís-
káte na místním úřadě, nebo u společnosti zajišťující likvidaci 
elektrických a elektronických zařízení.

BABYLISS SARL 
99 avenue Aristide Briand

92120 Montrouge
Francewww.cuisinart.eu



BaS
ys

 C
S

5

2. ÚVOD
Gratulujeme Vám k zakoupení digitálního parního hrnce Cuisinart®!
Již více než 30 let je cílem Cuisinart vyrábět to nejkvalitnější vybavení do kuchyně. Veškeré 
produkty Cuisinart jsou navrženy pro výjimečně dlouhou životnost a pro snadné používání, 
aby poskytovaly každý den vynikající výkonnost.
Pokud se chcete dozvědět o našich produktech a nápadech více, navštivte naše webové stránky 
www.cuisinart.eu

3. FUNKCE PRODUKTU
1.  Skleněná poklice s nerezovým okrajem

2.    Otočný nerezový tác

3.  Skleněná miska (kapacita: 5 litrů)

4.  Odnímatelná průhledná nádrž na vodu (kapacita: 1L)

5.  Základna spotřebiče

6. Ovládací panel 

6.1. Spínač zapnutí/vypnutí 

6. 2. LCD displej:

- 5 programů vaření: (ručně), (ryby), (drůbež), (cereálie),

(zelenina)

- 1 program pro udržení teploty

- Doba vaření

- Signál pro doplnění vody

6. 3. Tlačítko ohřevu pokrmu

6. 4. Tlačítko Start/pauza

6. 5. Volič pro výběr režimů vaření a nastavení doby vaření.

4. SESTAVENÍ A POUŽÍVÁNÍ
i Upozornění: Před prvním použitím nechejte spotřebič běžet 30 minut s vodou v nádržce. Pak j 

vyprázdněte a nakonec důkladně vyčistěte každou část spotřebiče.

a. SESTAVENÍ

•  Umístěte základnu spotřebiče na čistý, rovný, stabilní a suchý povrch.
• Ujistěte se, že je odtok (za spotřebičem) řádně uzavřen.
Poznámka: Neplňte nad maximální úroveň, uvedenou na spotřebiči.
•  Odšroubujte průhledný uzávěr nádrže a naplňte ji vodou (obr. 1).
Poznámka: Nedoplňujte vodu nad úroveň vyznačenou na nádrži.
•  Našroubujte víčko zpět, a pak upevněte nádrž k základně (obr.2).
•  Umístěte skleněnou misku na základnu spotřebiče. (obr. 3).
Poznámka: Ujistěte se, že je správně vycentrována a zajištěna ve své poloze čtyřmi úchyty (na 
koncích základny).

(viz obálka tohoto návodu)



BaS
ys

 C
S

6

• Otočný kovový tác umístěte na základnu nejvhodnějším směrem, podle připravovaného pokrmu 
(obr.4).

•  Umístěte potraviny na tác.
• Nyní opět zavřete víko a pečlivě upevněte kryt na parní trubici za spotřebičem (obr. 5).

Poznámka: Ujistěte se, že je víko řádně upevněno k potrubí, aby nedcházelo ke ztrátě páry.

b. Používání v režimu “Pre-set cook” (Přednastavené vaření)

•  Zasuňte zástrčku do zásuvky.
Tlačítko         se rozsvítí. Pokud se nepoužije, po 30 sekundách se automaticky vypne.

•  Stiskněte tlačítko        . Rozsvítí se displej.
• Otáčením ovladače procházejte na displeji kategoriemi potravin.
• Když požadovaná kategorie bliká, pro potvrzení vaší volby stiskněte jednou ovladač. Zvolená kategorie 

se zobrazí samostatně a bliká indikátor času.
• Pokud si přejete přednastavený čas změnit, otočením ovladače nastavte požadovaný čas, a poté 

stisknutím tlačítka            spusťte vaření.

Varování: Během vaření se nikdy nedotýkejte částí, které mohou být horké, jako je víko, tác nebo 
základna spotřebiče.

Poznámka: 

• Chcete-li spotřebič vypnout před ukončením programu, stiskněte tlačítko        .
• Chcete-li změnit dobu vaření v jeho průběhu, stiskněte tlačítko pozastavení         , použijte 

ovladač pro změnu nastavení doby vaření, a pak znovu stiskněte tlačítko          .

c. Používání v režimu “Manual” (Ruční)

Manuální režim umožňuje přímou úpravu doby vaření nebo spuštění vaření bez časovače. 

Přímá volba doby vaření:
•  Pomocí ovladače vyberte na displeji manuální režim.
•  Otáčením ovladače vyberte požadovanou dobu vaření a pak stisknutím      spusťte vaření.

Spuštění vaření bez časovače:
•  Pomocí ovladače vyberte na displeji manuální režim.
• Stiskněte tlačítko         pro přímé spuštění vaření.

Poznámka: V manuálním režimu je maximální doba vaření 59 minut/59 sekund.

d. Používání v režimu “keep hot” (Udržování teplých potravin)

Udržování teplých potravin

•  Stiskněte tlačítko       . Rozsvítí se displej.
• Pomocí ovladače vyberte ikonu          . Zobrazí se čas, jako 0:00.
• Stiskněte          pro spuštění programu bez časovače nebo nejprve vyberte čas a pak stiskněte        .

Poznámka:
- V režimu bez časovače je maximální doba vaření 3 hodiny a 59 minut (doba, za kterou se odpaří 
plná nádrž).
- V režimu s časovačem je maximální doba vaření 59 minut/59 sekund.



BaS
ys

 C
S

7

e. Používání v režimu «Reheat» (Ohřev)
Ohřev potravin:
•  Stiskněte tlačítko       . Rozsvítí se displej.
•  Stiskněte tlačítko            .
• Stiskněte          pro spuštění programu bez časovače nebo nejprve vyberte čas a paké stiskněte        .

 

f. Signál “Water needed” (Potřeba doplnit vodu)

Pokud není v nádrži dostatek vody, zobrazí se ikona          a každých 30 sekund zazní zvukové 
upozornění. Pokud už je nádrž prázdná, spotřebič přestane pracovat, ikona         začne blikat a zní 
nepřetržitý zvukový varovný signál do té doby, dokud není nádrž doplněna.

•  Naplňte nádrž vodou (jak je vysvětleno výše) a stiskněte    pro opětovné spuštění vaření.

5. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
a. Po každém použití

•  Před čištěním spotřebič odpojte od napájení a nechte jej zcela vychladnout.
• Po každém použití vypusťte nádrž na vodu; pak důkladně vyčistěte každou část spotřebiče.
• Dbejte na správné vyprázdnění a vypuštění zadní části spotřebiče: sejměte všechny odnímatelné 

části (víko, skleněná miska, nádrž), odšroubujte tlačítko a vypusťte vodu nakloněním základny.
• K vyčištění vnitřku základny použijte navlhčenou houbičku a lžičku hydrogenuhličitanu sodného; 

pečlivě otřete a poté opláchněte v čisté vodě.
•  K čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte bělidlo.
•  Základnu spotřebiče nevkládejte do myčky nádobí.
•  Spotřebič skladujte v suchu, mimo dosah dětí.

b. Odvápnění

Po několika měsících používání se ve spotřebiči může vytvořit vodní kámen. Aby byla zachována 
optimální produkce páry a prodloužila se životnost spotřebiče, doporučujeme jej pravidelně 
odvápňovat.
Odvápnění: Naplňte nádrž do poloviny vodou a druhou polovinu octem. Umístěte skleněnou misku 
a víko.

V manuálním režimu          vyberte čas 60 minut a pak stiskněte tlačítko           .
Jakmile zazní zvuková výstraha, před vyprázdněním nádrže odpojte zástrčku ze zásuvky a počkejte, 
dokud spotřebič zcela nevychladne.
Pak nádrž, misku a víko několikrát opláchněte v čisté vodě.
Nakonec naplňte nádrž studenou vodou a nechte parní hrnec pracovat na 30 minut, tím se odstraní 
případné zbytky. 

Poznámka: Tento způsob čištění doporučujeme provádět také po přípravě pokrmů z ryb.



BaS
ys

 C
S

8

6. PRŮVODCE VAŘENÍM
a. Užitečné rady
Uvedené doby vaření jsou pouze informativní, liší podle velikosti a množství připravovaného pokr-
mu, a samozřejmě také podle osobních preferencí. Mějte na paměti, že uvedené doby vaření platí 
pro čerstvé potraviny.

U zeleniny platí, že první údaj o čase znamená přípravu křupavé zeleniny; druhý údaj znamená více 
uvařenou. Pro rovnoměrnější vaření používejte potraviny, které byly nakrájeny na víceméně stejně 
velké kousky.
Maso, drůbež a mořské plody by měly být před vložením do parního hrnce zcela rozmrazeny. 
Ujistěte se, že se tyto potraviny nedotýkají okrajů tácu. Pro dosažení nejlepších výsledků musí pára 
kolem potravin volně cirkulovat.
V nádrži používejte vždy studenou vodu. Do vody v nádrži nepřidávejte žádné bylinky ani koření.

BÍLKOVINY

Potravina Množství Typ potraviny Doba vaření

kuřecí prsa
4 kuřecí prsa, 
± 750 g Drůbež 15 až 20 min

Mušle 1kg Ryby 6 až 8 min

Čerstvá krabí stehýnka 500 g Ryby 8 min

Mražená krabí stehýnka 500 g Ryby 10 min

Rybí filety, silné, např., 
losos, treska, atd. 350 g Ryby 15 min

Rybí filety, tenké, 
např., mořský jazyk, 
pakambala

250 g Ryby 6 až 8 min

Celá ryba 1 kg Ryby 20 min

Celá ryba 500 až 750 g Ryby 15 min

Humří ocas 4 kusy Ryby 10 min

Slávky 1 kg Ryby 6 až 8 min

Krevety 500 g Ryby 6 min

Mražené krevety 500 g Ryby 10 min

ZELENINA

Potravina Množství Typ potraviny Doba vaření

Artyčoky každý 300 až 350 g Zelenina 35 až 45 min

Chřest 500 g Zelenina 7 až 8 min

Čerstvé zelené fazolky 500 g Zelenina 7 až 8 min

Mražené zelené fazolky 500 g Zelenina 6 min

Čerstvé máslové fazole 500 g Zelenina 10 až 12 min

Řepa 350 až 400 g Zelenina 25 až 30 min

Brokolicové růžičky 
od 2.5 

500 g Zelenina 7 min

Mražená brokolice 350 g Zelenina 6 min



BaS
ys

 C
S

Růžičková kapusta 500 g Zelenina 14 min

Mrkev nakrájená na 
8 cm kolečka 500 g Zelenina 8 až 9 min

Mladá mrkev 500 g Zelenina 9 až 10 min

Květákové růžičky 750 g Zelenina 10 min

Kukuřičný klas 4 klasy Zelenina 8 min

Fenykl nakrájený na 
čtvrtky

1 průměrně 
± 350 g

Zelenina 10 min

Mix. nakrájená zelenina 500 g Zelenina 7 min

Pastinák nakrájený na 
kousky

1 kus ± 500 g Zelenina 8 až 10 min

Malé brambory nakrájené 750 g Zelenina 20 min

Velké brambory 1.5 kg Zelenina 40 min

Čerstvý hrášek loupaný 250 g Zelenina 5 min

Špenát 150 g Zelenina 3 až 4 min

Mražený špenát 300 g Zelenina 14 min

Rozmačkaná, 
rozřezaná dýně

750 g Zelenina 15 až 20 min

Císařský hrášek 350 g Zelenina 6 až 8 min

Sněhový hrášek 350 g Zelenina 6 min

Kulaté tuříny nakrájené 
na čtvrtiny 450 g Zelenina 20 min

Cuketa nakrájená na 
kolečka

350 g Zelenina 5 min

VEJCE

Potravina Množství Režim vaření Doba vaření

vejce naměkko maximálně 12 Manual 8 min

vejce natvrdo maximálně 12 Manual 14 min

Faktura - doklad o nákupu

Kupující

• Prosím, uschovejte si tento záruční list s originálním dokladem o nákupu.

ZÁRUKA CUISINART
Cuisinart poskytuje 3letou záruku, pokud to není v rozporu se zákonnou záruční dobou jednotlivých zemí. Během této doby nabízíme standardní výměnu 
spotřebiče (stejného nebo ekvivalentního). Aby bylo možné záruku využít, k tomuto záručnímu listu je třeba připojit originální doklad o koupi (prodejní 
doklad, faktura, účtenka) spolu s vašimi úplnými kontaktními údaji. Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným použitím, pádem, rozebráním 
nebo opravou neoprávněnými osobami. Tato záruka žádným způsobem neovlivňuje vaše práva vyplývající ze zákona.

B  IB-16/346BFAC 2019  / 08 Hot Line: 00 800 5000 6000
cuisinart_international@conair.com


	1
	2
	3


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (GRACoL2006_Coated1v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.34000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 100
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'CTP'] [Based on '[High Quality Print]'] Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




